
,--

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 3: MU FF 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

c-: r--
212/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

S1>ecifikace • náklady C1 i C2 projektu 
Příjemce-koordinátor: NM 

2022 

Specifikace a zdůvodněn í položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

213/276 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(Us. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



-

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1: NK CR 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

c-: ,-- r 
214/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis._ Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 2: KNAV 
2022 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

215/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



.--- c-: 

DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 3: MU FF 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

..-- C 
~ 

"" 

216/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Příjemce-koordinátor: 

2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Cesta na zahraniční konferenci - 49. ročník konference IASA 2018 {mimo Evropu) 1 účastník, 7 nocí 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Cestovní náklady na konferenci mimo Evropu jsou brány na základě obdobných zahraničních služebnlch 
cest řešitele NM, které byly uskutečněny v letech 2014-2017. Proto byla stanovena částka na cestu mimo 
Evropu na 60 000 Kč. Tato částka zahrnuje letenku, diety, ubytování, konferenčnl poplatek, doprava v místě 
pobytu. 

217/276 

Přihláška projektu 

Náklady I Náklady z 
celkem (tis. účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

60 60 

60 60 

Podle Smlouvy 

Náklady z Náklady 
celkem (tis. 

účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

60 60 

60 60 



r--

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 1: NK ČR 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vloženi dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

,.-- C--~ 
218/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 2: KNAV 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

219/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

MUFF 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

- r- c:-: "" 
220/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

221/276 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva .xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Specifikace • náklady C3; C4 projektu 
Příjemce-koordinátor: NM 

2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Studijní a pracovní zahraniční cesta do Paříže, 2 účastníci, 4 noci 

Cesta na zahraniční konferenci - 50. ročník konference IASA 2019 v Amsterdamu, Nizozemí, 2 
účastníci1 6 nocí 
Cesta na zahraniční konferenci - 68. ročník konference IAML 2019 v Krakově , Polsko (14.-19. července) 
, 2 účagník, 5 nocí 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Studijní a pracovní cesta do Národní knihovny Francie v Paříži za účelem studie nahrávek Pathé se 
zaměřením na české nahrávky, jednání s vynálezcem Archeophone Henri Chamoux, jednání s 
majitelem soukromého muzea Phonomusem Jalal Aro. Jeden z řešitelů bude dále vyslán na konferenci 
IAML 2019, která je zaměřena na problematiku studie hudby a hudebních pramenů. Cestovní náklady 
na konferenci po Evropě jsou brány na základě obdobných zahraničních služebních cest řešitele NM, 
které byly uskutečněny v letech 2014-2017. Proto byla stanovena částka na cestu po Evropě na 25 000 
Kč/ osoba. Tato částka zahrnuje letenku, diety, ubytování, konferenční poplatek, doprava v místě 
pobytu. 

222/276 
,-- ,-- r- r-

Přihláška projektu 

Náklady z 
Náklady I účelových 

celkem (tis. výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) 

40 40 

50 50 

50 50 

140 140 

Podle Smlouvy 

: Náklady Z Náklady 
účelových celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) 
(ti s. Kč/!l_ 

40 
4J 

50 50 

-
50 50 

140 140 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 1: NK CR 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Cesta na zahraniční konferenci iPRES v Amsterdamu 2019, 1 účastník, 5 nocí 

Cesta na zahraniční konferenci - 68. ročník konference IAML 2019 v Krakově , Polsko (14.-19. července) 
, _1 účaS!_Q_[lsi 5 nocí 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

iPRES v Amsterdamu 2019 - Amsterdam, The Netherlands, September 16 - 20, 2019. Cestovní náklady 
na konferenci po Evropě jsou brány na základě obdobných zahraničních služebních cest fešitele NKČR, 
které byly uskutečněny v letech 2014-2017. Proto byla stanovena částka na cestu po Evropě na 25 000 
Kč/ osoba. Tato částka zahrnuje letenku, diety, ubytování, konferenční poplatek, doprava v místě 
obvtu . 

223/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

25 

251 

50 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady Z 

účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

I 

25 

25 

50 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

25 

25 

50 

I 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 

o 

(tis. Kč/r) _ 

2~ 
25 

50 



-

DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č . 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 2: KNAV 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

c--. r: r 
224/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
Jtis. Kčm 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis·. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 3: MU FF 
2019 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

225/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
. (tis. Kč/r) . 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
_Jtis. Kč/r}_ 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 

(tis. Kč/r) 

o 

o 



-- c--: 

Komentář: 

DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č . 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

226/276 
r-: .. 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Specifikace • náklady C3; C4 proiektu 

Příjemce-koordinátor: NM 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Studijní a pracovní zahraniční cesta do Vídně pro 2 účastníky, 4 noci 

Studijní a pracovní zahraniční cesta do Londýna pro 2 účastníky, 4 noci 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Studijní cesta do Phonogrammarchív ve Vídni pro dvě osoby (Austrian Audiovisual Research Archive), 
který je jedním z nejstarších archivů na světě. Průzkum údajů o českých snímcích, natáčených v letech 
1902 - 1938, které vznikaly za účasti českých umělců buď ve Vídni, Budapešti či Praze nebo Brně , a to 
pro etikety GCR, GMR, CRG, HMV a později i Columbia a Dixi (od r. 1931 též součást koncernu EMI). 
Studijní cesta spojená s pracovní schůzkou se zástupci British Library a Europeana Sounds. Návštěva 
archivu v EMI v Hayes- archiv schraňující veškeré údaje o deskách, které byly od roku 1886 celosvětově 
natočeny nebo lisovány v jednotlivých pobočkách této společnosti. Jsou zde pochopitelně uloženy i 
veškeré údaje týkající se českých a slovenských nahrávek. Nezbytné pro sestavení generálního 
katalogu českých snímků nebo nahrávek, které byly pořizovány na území českých zemí od roku 1902 až 
do roku 1938 a byly lisovány na gramodesky značek Gramola, Hlas Jeho Pána, HMV a řadu dalších. 

227/276 

Náklady 
I celkem (tis. 

Kč/r) 

40 

I 601 

100 

Náklady z 
Náklady 

Náklady z 
účelových 

celkem (tis. 
účelových 

výdajů MK výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

40 40 40 

601 601 60 

100 100 100 



r--

DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 1: NK CR 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

r-- r-
228/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 2: KNAV 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

229/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



~ 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 3: MU FF 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

c-- r- r-... r - ~ 

230/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

231/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

SDecifikace • náklady C3; C4 projektu 

Příjemce-koordinátor: NM 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Badatelská cesta a účast s prezentací na konferenci ARSC. Cesta spojená se zmapováním produkce na gramofonový, 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Badatelská cesta a účast s prezentací na konferenci ARSC. Cesta spojená se zmapováním produkce 
na gramofonových deskách pro krajany ve Spojených státech amerických. Plánované návštěvy 
paměťových institucí v New York a Chicago. 

232/276 ,-- r-: r-- f', 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

120 

120 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
_(~~ K_č/r) 

120 

120 

Podle Smlou""}'_ 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

120 

120 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

120 

120 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č . 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 1: NK CR 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších i'ádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

233/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
_{tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
_(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
_(tis. Kč/Q 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



-

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 2: KNAV 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (víz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

c-- r: 
234/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/rl_ 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



r- r--
DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 3: MU FF 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

46. ročník Mezinárodní konference European Library Automation Group Systems Seminar 

83. ročník Mezinárodní konference IFLA (mimo Evropu) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

235/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 

o 

I celkem (tis. 
Kč/r) 

T 25 

I 60 

I asi 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

25 
60 

asi 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

25 
60 

asi 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

25 
60 

85 



DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 3: MU FF 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

84. ročník Mezinárodní konference IFLA (mimo Evropu) 

47. ročník Mezinárodní konference European Library Automation Group Systems Seminar 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

240/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 

o 

I celkem (tis. 
Kč/r) 

I 60 

I 25 

I 851 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

60 

25 

851 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

60 

25 

851 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

60 

25 

85 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Komentář: 

Cestovní náklady na konferenci mimo Evropu jsou brány na základě obdobných zahraničních služebních 
cest řešitele MU FF, které byly uskutečněny v letech 2014-2017. Proto byla stanovena částka na cestu 
mimo Evropu na 60 000 Kč. Tato částka zahrnuje letenku, diety, ubytování, konferenční poplatek, 
doprava v místě pobytu. Cestovní náklady na konferenci po Evropě jsou brány na základě obdobných 
zahraničních služebních cest řešitele MU FF, které byly uskutečněny v letech 2014-2017. Proto byla 
stanovena částka na cestu po Evropě na 25 000 Kč/ osoba. Tato částka zahrnuje letenku, diety, 
ubytování, konferenční poplatek, doprava v místě pobytu. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

241/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace - náklady D; E 
Příjemce-koordinátor: 

2018 

ektu 
NM 

Specifikace a zdůvodnění položky 
Varianta 

(a/b) 

Výzkum a vývoj adekvátního archivačního obalu pro dlouhodobou archivaci 1a 
fonografických válečků pro 12ks 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady projektu v 
·ednolivých letech nezměnily). 

Vývoj a realizace profesionální pomůcky pro manipulaci s deskami v průběhu digitalizace 1a 
1ks 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady projektu v 
·ednolivých letech nezměnily). 

Výzkum v rámci Národní diskografické databáze 1a 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady projektu v 
·ednoliwch letech nezměnily) . 

Specializovaný servis gramofonů a zvukových zařízení na pracovišti digitizace zvuku NM lb 
Neuznáni nákladů - zaokrouhleni na celá čísla (tak, aby se celkové náklady projektu v 
jednolivých letech nezměnily) . 

Překlad anglických dokumentů v rámci tvorby metodiky 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady projektu v 
·ednolivých letech nezměnily) . 

Vývoj a realizace speciálního stativu s ramenem pro focení gramofonových desek 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady projektu v 
·ednolivých letech nezměnily). 

Výroba a instalace speciálního zatemnění pracoviště digitalizace etiket desek 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady projektu v 
·ednolivých letech nezměnily) . 

242/276 
F- r-- r--- ,-- -

b 

a 

b 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

4 

8 

40 

55 

47 

47 

51 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

4 

8 

40 

55 

47 

47 

51 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

4 

8 

40 

55 

47 

47 

52 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

4 

8 

40 

55 

47 

47 

52 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č . 2 

Celkem: 

Komentář: 

Výzkum a vývoj adekvátního archivačního obalu pro dlouhodobou archivaci 
fonografických válečků pro 12ks (D_NM_2018_r.7_obaly_valecky.pdf). Vývoj a realizace 
profesionální pomůcky pro manipulaci s deskami v průběhu digitalizace 1 ks 
(D_NM_2018_ř.8_krabice_digitalizace_desky.pdf). Výzkum v rámci Národní 
diskografické databáze - proveden sběr dat a studium historických pramenů, provedena 
analýza dat, vyhodnocení a príprava podkladů pro budoucí výsledek v rámci projektu 
NAKI - Národní diskografická databáze. Realizace Gabrielem Gosselem, sběratelem a 
odborníkem v oblasti historických nosičů. Předpokládaná doba realizace 2018-2021, cca 
200 hodin ročně á 200 Kč, tj.40 000 Kč (D_NM_2018_2021 _r.9_gossel_diskografie.pdf). 
Specializovaný servis gramofonů a zvukových zarízení na pracovišti digitizace zvuku NM 
(D _NM_2018_2022_ř.1 O_servis_zvuk.pdf). Cenová kalkulace pro překlad anglických 
dokumentů v rámci tvorby metodiky byla stanovena na 47 200 Kč s DPH za 100 NS textu 
(D_NM_2019_ř. 11_preklad_metodika.pdf) . Vývoj a realizace speciálního stativu s 
ramenem pro foceni gramofonových desek, pevna zakladna, svisle rameno vysky 1000 -
1500 mm, vodorovne rameno 100 - 500mm s posuvem pro fotoaparat, predpokladana 
cena 39.000,- CZK bez DPH, tj. 47 190 Kč s DPH. Cena stanovena na základě 
získaných nabídek (oslovené firmy Maroon.cz, Unigblinds.cz a Bernatech - do odevzdání 
projektu neodpověděla) a zjištění, že pouze firma Maroon zajistí výrobu a instaluje 

I 

speciální zatemnění na pracoviště digitalizace etiket desek. Celková cena služby 50 556 
Kč s DPH (D _NM_2018_ř.13_zatemneni_foceni.pdf). 

243/276 

253 253 253 253 



i-

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Náklady na energii, vodné stočné a služby z celkového rozpočtu NM 
Neuznáni nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady projektu v 
·ednolivých letech nezměnily). 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Náklady jsou režie pro VaV, NAKI granty aj . v rámci NM. 1 kancelář v průměru 28 m2, 
roční náklady na 1 kancelář činí 28 260 Kč, další náklady paušálem (ostraha dozor
roční) činí 48 500 Kč. Celkové náklady v Nové budově NM / kancelář za 8 měsíců 
projektu v roce 2018 je 51 173 Kč (viz 
E NM nákladv 2017 režie Počernice Nová budova oro vav 

Příjemce č. 1: NK CR 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

r-: ,-- ,-.-- r- -
244/276 

Varianta 
(a/b) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

51 

51 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

51 

51 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

51 

51 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

51 

51 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 2: KNAV 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

245/276 

Varianta 
(alb) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



,---

DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: o 
Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: o 
Komentář: 

246/276 
r-: c--: ,--- ,.... 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Příjemce č. 3: MU FF 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

247/276 

Varianta 
(a/b) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



,.-,. 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Náklady na energii, vodné stočné a služby z celkového rozpočtu MU FF 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Režie fakulty jsou dány vnitřní směrnicí Pokyn MU č. 3/2017 „Pravidla pro stanovení 
podílu správní režie na Masarykově univerzitě a systém uplatňováni režijních nákladů do 
projektů", která upravuje metodiku rozpočítávání skutečných režijních nákladů (na 
základě oddělené účetní evidence), od nichž budou odečteny specificky nezpůsobilé 
náklady dle ZD, až na úroveň jednotlivých projektů . Na základě této skutečnosti 
požadujeme příspěvek na režii ve výši 8 % z celkových nákladů projektu, jak je 
stanoveno poskytovatelem, i přesto, že je režie fakulty vyšší a dosahuje 21,34 %. 
Položkové složení režie vychází rovněž z výše uvedené vnitřní směrnice MU a zahrnuje 
všechny druhy společných nákladů způsobilých dle ZD pro tuto výzvu. Koeficient správní 
režie je vypočten jako podíl součtu dílčích uznatelných režijních nákladových položek 
předchozího roku na celkových výnosech předchozího roku. Detailnější postup výpočtu 
je popsán ve výše zmíněné směrnici , kterou připojujeme jako přílohu 
(Pokyn_MU_c.3_2017.pdf). 

248/276 c-- r-- r-~ ' 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

17 

17 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

17 

17 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

17 

17 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

17 

17 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace • náklady D; E 
Příjemce-koordinátor: 

2019 

ektu 
NM 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Archeophone - instalace, nastavení, školení, workshop fonografické válečky 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 
projektu v jednolivých letech nezměnily). 

Výzkum v rámci Národní diskografické databáze 

Specializovaný servis gramofonů a zvukových zařízení na pracovišti digitizace 
zvuku NM 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 

roiektu v iednolivých letech nezměnily) . 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Náklady z Náklady z 
Náklady 

účelových Náklady účelových celkem (tis. výdajů MK 
Varianta I celkem (tis. výdajů MK Kčlr) (lis. Kčlr) 

(a/b) Kč/r) (tis. Kč/r) 
114 

114 

114 114 a I 

a 40 40 40 40 

b 55 55 55 55 

249/276 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 210 210 209 209 

Komentář: 

Speciální služba v podobě odborné instalace, zaškolení zaměstnanců NM a kurzu 
pro odbornou veřejnost vynálezcem unikátního zařízení Archeophone, Henri 
Chamoux, Ph.O .. Tato služba zahrnuje převoz z Paříže do Prahy a ubytování. 
Cena 3 500 EUR pri kurzu 27,02 je 94 570 Kč plus 21 procent DPH, tedy 114 430 
Kč s DPH (D_NM_2019_ř.7 _archeophone_instalace_henrri_chamoux.pdf). 
Výzkum v rámci Národní diskografické databáze - proveden sběr dat a studium 
historických pramenů, provedena analýza dat, vyhodnocení a příprava podkladů 
pro budoucí výsledek v rámci projektu NAKI - Národní diskografická databáze. 
Realizace Gabrielem Gosselem, sběratelem a odborníkem v oblasti historických 
nosičů. Předpokládaná doba realizace 2018-2021, cca 200 hodin ročně a 200 Kč, 
tj.40 000 Kč (D_NM_2018_2021_ř.9_gossel_diskografie.pdf). Specializovaný 
servis gramofonů a zvukových zařízení na pracovišti digitizace zvuku NM 
(D _NM_2018_2022_ř. 1 O_servis_zvuk.pdf). 

250/276 
,-- c:--: r- r- r-



DG18P020W032-rozpocet-Smlouva .xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Náklady na energii, vodné stočné a služby z celkového rozpočtu NM 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 

roiektu v iednolivých letech nezměnily) . 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (víz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Náklady jsou režie pro VaV, NAKI granty aj. v rámci NM. 1 kancelář v průměru 28 
m2, roční náklady na 1 kancelář činí 28 260 Kč, další náklady paušálem (ostraha 
dozor-roční) činí 48 500 Kč. Celkové náklady v Nové budově NM / kancelář za 8 
měsíců projektu v roce 2018 je 51 173 Kč (viz 
E NM náklady 2017 režie Počernice Nová budova pro vav 

Příjemce č. 1: NK CR 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Varianta 
(a/b) 

251/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

77 

77 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
{tis. Kč/r) 

77 

77 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
{tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

77 

77 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
{tis. Kč/r) 

77 

77 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/(} 

o 



--

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 2: KNAV 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Vývoj modulu Fonoválečky pro systém ProArc - 1. etapa: analýza, návrh formulářů 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 
projektu v jednolivých letech nezměnily) . 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
Varianta I celkem (tis. 

(a/b) Kč/r) 

o 

b 218 

252/276 
c-: c-: 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

218 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

218 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

218 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Cenová kalkulace vývoje modulu fonoválečky vychází z třech nabídek, které jsou 
rozloženy do třech let (2019-2021) . Jedná se o tyto etapy: 1. etapa: analýza, návrh 
formulářů - 2019, cena 1. etapy: 121 00 Kč s DPH, 
2. etapa: tvorba importních a exportních profilů , implementace a testování, tvorba 
dokumentace - 2020, cena 2. etapy: 423 500 Kč s DPH, 3. etapa: optimalizace 
modulu - 2021 , cena 3. etapy: 72 600 Kč s DPH. 
Celková cena byla stanovena na základě nejnižší nabídky, na 617 100 Kč s DPH 
(D_KNAV_2019_2021_ř.58_modul_fonovalecky.pdf) . 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

253/276 

218 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

218 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
_ (tis. Kč/r) 

o 

218 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

218 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Příjemce č. 3: MU FF 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

c-: c-: r-- r- - -

Varianta 
(alb) 

254/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č . 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Náklady na energii, vodné stočné a služby z celkového rozpočtu MU FF 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Režie fakulty jsou dány vnitřní směrnicí Pokyn MU č. 3/2017 „Pravidla pro 
stanovení podílu správní režie na Masarykově univerzitě a systém uplatňování 
režijních nákladů do projektů", která upravuje metodiku rozpočítávání skutečných 
režijních nákladů (na základě oddělené účetní evidence), od nichž budou odečteny 
specificky nezpůsobilé náklady dle ZD, až na úroveň jednotlivých projektů. Na 
základě této skutečnosti požadujeme příspěvek na režii ve výši 8 % z celkových 
nákladů projektu, jak je stanoveno poskytovatelem, i přesto, že je režie fakulty 
vyšší a dosahuje 21,34 %. Položkové složení režie vychází rovněž z výše uvedené 
vnitřní směrnice MU a zahrnuje všechny druhy společných nákladů způsobilých dle 
ZD pro tuto výzvu. Koeficient správní režie je vypočten jako podíl součtu dílčích 
uznatelných režijních nákladových položek předchozího roku na celkových 
výnosech předchozího roku. Detailnější postup výpočtu je popsán ve výše 
zmíněné směrnici, kterou připojujeme jako přílohu (Pokyn_MU_c.3_2017.pdf). 

255/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

28 

28 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

28 

28 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

28 

28 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

28 

28 



DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace - náklady D; E 
Příjemce-koordinátor: 

2020 

ektu 
NM 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Tisk metodiky 1) Principy manipulace a ochrany historických zvukových nosičů 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 
projektu v jednolivých letech nezměnily) . 

Přihláška projektu 

Varianta I Náklad~ 
Náklady z 

I (a/b) celk;~l1s. 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

b 68 68 

Tisk metodiky 2) Zachycení věrohodného obrazu etiket gramofonových desek pro I b I 681 681 
účely trvalého uchování 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 
rojektu v jednolivých letech nezměnil 

Výzkum v rámci Národní diskografické databáze 

Specializovaný servis gramofonů a zvukových zařízení na pracovišti dígitizace 
zvuku NM 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 

roiektu v iednolivých letech nezměnil 

c:--: c-: r-: í-~ -... 

la I 401 401 

lb I 551 551 

256/276 

Podle Smlouvy 

Náklady 
Náklady z 

celkem (tis. 
účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

68 68 

681 68 

401 40 

551 55 

---



DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č . 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 231 231 231 231 

Komentář: 

Cena stanovena na základě druhé nejnižší ceny celkových nabídek na 67 760 Kč 
s DPH pro publikaci o 40 NS v rámci tisku metodiky 1) Principy manipulace a 
ochrany historických zvukových nosičů a 2) Zachycení věrohodného obrazu etiket 
gramofonových desek pro účely trvalého uchováni. 
1) Cenová kalkulace pro metodiku Národního muzea - Principy manipulace a 
ochrany historických zvukových nosičů, byla stanovena na 67 760 Kč s DPH. 
(D _NM_2020J 7 _ř.8_tisk_metodiky.pdf) 

2) Cenová kalkulace pro metodiku Národního muzea - Zachycení věrohodného 
obrazu etiket gramofonových desek pro účely trvalého uchování, byla stanovena 
na 67 760 Kč s DPH. (D_NM_2020_ř.7 _ř.8_tisk_metodiky.pdf) . Výzkum v rámci 
Národní diskografické databáze - proveden sběr dat a studium historických 
pramenů, provedena analýza dat, vyhodnocení a příprava podkladů pro budoucí 
výsledek v rámci projektu NAKI - Národní diskografická databáze. Realizace 
Gabrielem Gosselem, sběratelem a odborníkem v oblasti historických nosičů. 
Předpokládaná doba realizace 2018-2021, cca 200 hodin ročně a 200 Kč, tj.40 
000 Kč (D_NM_2018_2021_ř.9_gossel_diskografie .pdf) . Specializovaný servis 
gramofonů a zvukových zařízení na pracovišti digitizace zvuku NM 
(D _NM_2018_2022_ř.1 O_servis_zvuk.pdf). 

257/276 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Náklady na energii, vodné stočné a služby z celkového rozpočtu NM 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 

roiektu v iednolivých letech nezměnilv) . 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Náklady jsou režie pro VaV, NAKI granty aj. v rámci NM. 1 kancelář v průměru 28 
m2, roční náklady na 1 kancelář činí 28 260 Kč, další náklady paušálem (ostraha 
dozor-roční) činí 48 500 Kč. Celkové náklady v Nové budově NM / kancelář za 8 
měsíců projektu v roce 2018 je 51 173 Kč (viz 
E NM nákladv 2017 režie Počernice Nová budova pro vav 

Příjemce č. 1: NK CR 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Varianta 
(a/b) 

258/276 
,-- c--: c:--: 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r} 

77 

77 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r} 

77 

77 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r} 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r} 

77 

77 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r} 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r} 

77 

77 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r} 

o 



DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 2: KNAV 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Vývoj modulu Fonoválečky pro systém ProArc - 2 . etapa: tvorba importních a 
exportních profilů, implementace a testování, tvorba dokumentace 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 

roiektu v iednoliwch letech nezměnilv) . 
Vývoj modulu Zvukový přehrávač pro Kramerius - 1. etapa: analýza 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 
projektu v jednolivých letech nezměnily) . 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
varianta I celkem (tis. 

(a/b) Kč/r) 

b I 327 

b 61 

259/276 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

327 

61 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

327 

60 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

327 

60 



-

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Cenová kalkulace vývoje modulu fonoválečky vychází z třech nabídek, které jsou 
rozloženy do třech let (2019-2021 ). Jedná se o tyto etapy: 1. etapa: analýza, návrh 
formulářů - 2019, cena 1. etapy: 121 00 Kč s DPH, 
2. etapa: tvorba importních a exportních profilů, implementace a testování, tvorba 
dokumentace - 2020, cena 2. etapy: 423 500 Kč s DPH, 3. etapa: optimalizace 
modulu - 2021, cena 3. etapy: 72 600 Kč s DPH. 
Celková cena byla stanovena na základě nejnižší nabídky, na 617 100 Kč s DPH 
(D _KNAV _2019_2021 _ř.58_modul_fonovalecky.pdf) . Cenová kalkulace vytvoření 
nového specifického softwarového modulu pro prezentaci (zpřístupňování) 
zvukových dokumentů pro digitální knihovnu Kramerius vychází z třech nabídek, 
které jsou rozloženy do třech let (2020-2022). Jedná se o tyto etapy: 1. etapa: 
analýza - 2020, cena 1. etapy: 60 500 Kč s DPH, 2. etapa: vývoj, implementace, 
testování - 2021, cena 2. etapy: 423 500 Kč s DPH, 3. etapa: optimalizace modulu 
- 2022, cena 3. etapa: 72 600 Kč s DPH. Celková cena stanovena na základě 
nejnižší nabídky na 617 100 Kč s DPH. 
(D _KNAV _2020 _2022_ř.59 _modul_zvuk_prehravac.pdf) 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

260/276 
c:-: c::--: ,-- .. 

387 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

387 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

387 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

387 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Příjemce č. 3: MU FF 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Propagačn í mateiály projektu 100 ks tuzka, 100 ks blok, 100 ks flash disk, 100 ks 
taska 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 

roiektu v iednolivých letech nezměnily) . 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Cenová kalkulace vychází ze třech nabídek v rámci průzkumu trhu. Nabídka 
propagačního baličku obsahuje grafický návrh a dodání propagačních materiálů 
(tašku, tužku, blok, flash disk). Propagační baliček je kalkulován na 100 ks pro 
každý rok projektu, resp. pro roky 2020, 2021 a 2022, a to z důvodu distribuce k 
účastníkům workshopů a výukového semináře. Cena stanovena na 41 000 Kč s 
DPH za rok, tedy za tři roky 123 000 Kč s DPH. 
(D_MU_FF _2020_2022_f.81_propagační_balíček.pdf) 

Náklady 
Varianta I celkem (tis. 

(a/b) Kč/r) 

b 41 

41 

261/276 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

41 

41 

Náklady z 
Náklady 

účelových 
celkem (tis. 

výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) 

41 41 

41 41 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Náklady na energii, vodné stočné a služby z celkového rozpočtu MU FF 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Režie fakulty jsou dány vnitřní směrnicí Pokyn MU č. 3/2017 „Pravidla pro 
stanovení podílu správní režie na Masarykově univerzitě a systém uplatňování 
režijních nákladů do projektů" , která upravuje metodiku rozpočítávání skutečných 
režijních nákladů (na základě oddělené účetní evidence), od nichž budou odečteny 
specificky nezpůsobilé náklady dle ZD, až na úroveň jednotlivých projektů. Na 
základě této skutečnosti požadujeme příspěvek na režii ve výši 8 % z celkových 
nákladů projektu, jak je stanoveno poskytovatelem, i přesto, že je režie fakulty 
vyšší a dosahuje 21,34 %. Položkové složení režie vychází rovněž z výše uvedené 
vnitřní směrnice MU a zahrnuje všechny druhy společných nákladů způsobilých dle 
ZD pro tuto výzvu. Koeficient správní režie je vypočten jako podíl součtu dílčích 
uznatelných režijních nákladových položek předchozího roku na celkových 
výnosech předchozího roku . Detailnější postup výpočtu je popsán ve výše 
zmíněné směrnici , kterou připojujeme jako přílohu (Pokyn_MU_c.3_2017.pdf). 

262/276 
r- ,-- r--

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

39 

39 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

39 

39 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

39 

39 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r2_ 

39 

39 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Soecifikace • náklady Di E 
Příjemce-koordinátor: 

2021 

ektu 
NM 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Archeophone - servis, nastavení, školení, workshop fonografické válečky 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 
projektu v jednolivých letech nezměnily). 

Vývoj a real izace databáze a webového portálu Národní diskografícké databáze 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 
projektu v jednolivých letech nezměnily) . 

Výzkum v rámci Národní diskografícké databáze 

Specializovaný servis gramofonů a zvukových zarízení na pracovišti digitizace 
zvuku NM 
Neuznání nákladů - zaokrouhleni na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 

ro·ektu v ·ednoliv 'ch letech nezměnil 
Tisk publikace eská národní fonotéka 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 
erojektu v jednoliv~ch letech nezměnil~! 
Sazba DTP pro publikaci Česká národní fonotéka 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 
erojektu v jednoliv~ch letech nezměnil~! 
Překlad publikace do anglického jazkyka 
Neuznáni nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 

roiektu v iednoliwch letech nezměnil 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Varianta I Náklad~ 
Náklady z 

Náklady 
Náklady z 

účelových účelových 
I (a/b) celk~;l1s. výdajů MK celkem (tis. 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
a 65 65 66 66 

lb I 3301 3301 3301 330 

la I 401 401 401 40 

lb I 551 551 551 55 

lb I 1171 1171 1171 117 

lb I 231 231 241 24 

lb I 51 I 511 51 I 51 

263/276 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Překlad odborných článků na konference do anglického jazkyka b 30 30 31 31 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 
1oroiektu v iednolivých letech nezměnily) . 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 713 713 714 714 

Komentář: 

Speciální služba v podobě odborného servisu a kurzu pro Masarykovu univerzitu a 
pro širokou odbornou veřejnost pro vynálezce unikátního zařízení Archeophone, 
pana Henri Chamoux, Ph.O„ Tato služba zahrnuje dopravu a ubytování v Praze. 
Cena 2 000 EUR pri kurzu 27,02 je 54 040 Kč plus 21 procent DPH, tedy 65 388 
Kč s DPH (D_NM_2021_ř.7 _archeophone_servis_workshop_henri_chamoux.pdf). 
Cenová kalkulace vývoje Národní diskografické databáze byla stanovena na 
základě průměrné ceny všech nabídek na 330 330 Kč s DPH 
(D_2021_NM_ř.8_databaze_diskografie.pdf). Výzkum v rámci Národní 
diskografické databáze - proveden sběr dat a studium historických pramenů, 
provedena analýza dat, vyhodnocení a příprava podkladů pro budoucí výsledek v 
rámci projektu NAKI - Národní diskografická databáze. Realizace Gabrielem 
Gosselem, sběratelem a odborníkem v oblasti historických nosičů. Předpokládaná 
doba realizace 2018-2021, cca 200 hodin ročně a 200 Kč, tj. 40 000 Kč 
(D _NM_2018_2021 _ř.9_gossel_diskografie.pdf). Specializovaný servis gramofonů 
a zvukových zařízení na pracovišti digitizace zvuku NM 
(D_NM_2018_2022_ř.10_servis_zvuk.pdf) . Cenová kalkulace pro publikaci 
Národního muzea - česká národní fonotéka aneb Národní zvukový archiv v 
průběhu dějin, byla stanovena na 117 115 Kč s DPH 
(D_NM_2021_ř.11_tisk_publikace.pdf). Cenová kalkulace pro sazbu DTP 
publikace Národního muzea - česká národní fonotéka aneb Národní zvukový 
archiv v průběhu dějin, byla stanovena na 23 467 Kč s DPH 
(D_NM_2021_ř.12_sazba_publikace.pdf). Cenová kalkulace pro překlad v rámci 
vydání publikace byla stanovena na 50 700 Kč s DPH za 1 OONS textu 
(D _NM_2021 _ř.13_preklad_publikace.pdf). 

264/276 
r-- c-: r-: '-



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Náklady na energii, vodné stočné a služby z celkového rozpočtu NM 
Neuznání nákladů - zaokrouhleni na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 

roiektu v iednoliwch letech nezměnilv). 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Náklady jsou režie pro VaV, NAKI granty aj . v rámci NM. 1 kancelár v průměru 28 
m2, roční náklady na 1 kancelář čin i 28 260 Kč, další náklady paušálem (ostraha 
dozor-roční) činí 48 500 Kč. Celkové náklady v Nové budově NM / kancelář za 8 
měsíců projektu v roce 2018 je 51 173 Kč (viz 
E NM náklady 2017 režie Počernice Nová budova pro vav 

Příjemce č. 1: NK CR 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Varianta 
(alb) 

265/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

77 

77 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

77 

77 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

77 

77 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

77 

77 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



r---

DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č . 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 2: KNAV 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Vývoj modulu Fonoválečky pro systém ProArc - 3. etapa: optimalizace modulu 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 
projektu v jednolivých letech nezměnily) . 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
varianta I celkem (tis. 

(a/b) Kč/r) 

o 

b 73 

Vývoj modulu Zvukový přehrávač pro Kramerius - 2. etapa: vývoj, implementace, lb 
testování 

424 

Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 
roiektu v iednolivých letech nezměnilv). 

c--: c-: ,.. .. 
266/276 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

73 

424 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

73 

423 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

73 

423 



DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Cenová kalkulace vývoje modulu fonoválečky vychází z třech nabídek, které jsou 
rozloženy do třech let (2019-2021 ). Jedná se o tyto etapy: 1. etapa: analýza, návrh 
formulářů - 2019, cena 1. etapy: 121 00 Kč s DPH, 
2. etapa: tvorba importních a exportních profilů, implementace a testování, tvorba 
dokumentace - 2020, cena 2. etapy: 423 500 Kč s DPH, 3. etapa: optimalizace 
modulu - 2021, cena 3. etapy: 72 600 Kč s DPH. 
Celková cena byla stanovena na základě nejnižší nabídky, na 617 100 Kč s DPH 
(D _KNAV _2019 _2021 _ř.58 _modul_fonovalecky.pdf). Cenová kalkulace vytvořen i 
nového specifického softwarového modulu pro prezentaci (zpřístupňování) 
zvukových dokumentů pro digitální knihovnu Kramerius vychází z třech nabídek, 
které jsou rozloženy do třech let (2020-2022). Jedná se o tyto etapy: 1. etapa: 
analýza - 2020, cena 1. etapy: 60 500 Kč s DPH, 2. etapa: vývoj, implementace, 
testování - 2021, cena 2. etapy: 423 500 Kč s DPH, 3. etapa: optimalizace modulu 
- 2022, cena 3. etapa: 72 600 Kč s DPH. Celková cena stanovena na základě 
nejnižší nabídky na 617100 Kč s DPH. 
(D _KNAV _2020 _2022_ř. 59 _modul_zvuk_prehravac.pdf) 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

267/276 

496 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

496 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

496 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

496 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



,---

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Příjemce č. 3: MU FF 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Propagační mateiály projektu 100 ks tuzka, 100 ks blok, 100 ks flash disk, 100 ks 
taska 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 
projektu v jednolivých letech nezměnil 
Tisk publikace Digitalizace zvukových dokumentů 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 
projektu v jednolivých letech nezměnil 
Sazba DTP pro publikaci Digitalizace zvukových dokumentů 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na ceíá čísla (tak, aby se celkové náklady 
projektu v jednolivých letech nezměnil 
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 
---

Cenová kalkulace vychází ze třech nabídek v rámci průzkumu trhu. Nabídka 
propagačního balíčku obsahuje grafický návrh a dodání propagačních materiálů 
(tašku, tužku, blok, flash disk). Propagační balíček je kalkulován na 100 ks pro 
každý rok projektu, resp. pro roky 2020, 2021 a 2022, a to z důvodu distribuce k 
účastníkům workshopů a výukového semináře. Cena stanovena na 41 000 Kč s 
DPH za rok, tedy za tři roky 123 000 Kč s DPH. 
(D_MU_FF _2020_2022_ř.81_propagační_balíček . pdf). Cenová kalkulace pro 
sazbu DTP publikace MU FF byla stanovena na 23 467 Kč s DPH 
(D _MU _FF _2021 _ř.80_sazba_publikace.pdf). 

anan a . V . t 

I 
Náklady 

I {a/b) celk~;r~t,s. 

b 41 

lb I 801 

lb I 231 

- I 1441 

268/276 
c--: r ... 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
{tis. Kč/r) 

41 

801 

231 

1441 

Náklady 
Náklady z 
účelových 

celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) 
{tis. Kč/r) 

41 41 

801 80 

231 23 

1441 144 



DG18P020W032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č . 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Náklady na energii, vodné stočné a služby z celkového rozpočtu MU FF 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Režie fakulty jsou dány vnitřní směrnicí Pokyn MU č. 3/2017 „Pravidla pro 
stanovení podílu správní režie na Masarykově univerzitě a systém uplatňování 
režijních nákladů do projektů" , která upravuje metodiku rozpočítávání skutečných 
režijních nákladů (na základě oddělené účetní evidence), od nichž budou odečteny 
specificky nezpůsobilé náklady dle ZD, až na úroveň jednotlivých projektů . Na 
základě této skutečnosti požadujeme příspěvek na režii ve výši 8 % z celkových 
nákladů projektu, jak je stanoveno poskytovatelem, i přesto, že je režie fakulty 
vyšší a dosahuje 21 ,34 %. Položkové složení režie vychází rovněž z výše uvedené 
vnitřní směrnice MU a zahrnuje všechny druhy společných nákladů způsobilých dle 
ZD pro tuto výzvu. Koeficient správní režie je vypočten jako podíl součtu dílčích 
uznatelných režijních nákladových položek předchozího roku na celkových 
výnosech předchozího roku. Detailnější postup výpočtu je popsán ve výše 
zmíněné směrnici , kterou připojujeme jako přílohu (Pokyn_MU_c.3_2017.pdf). 

269/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

51 

51 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

51 

51 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

51 

51 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

51 

51 



c:-: 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

ektu 
NM 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Vývoj a realizace webového portálu NM-CMH 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 
projektu v jednolivých letech nezměnily) . 

Vývoj a relizace speciálního poslechového místa 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 
projektu v jednolivých letech nezměnily) . 

Specializovaný servis gramofonů a zvukových zařízení na pracovišti digitizace 
zvuku NM 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 
roiektu v iednoliwch letech nezměnilv). 

c.--: c:-: ... 

Přihláška projektu 

Náklady z 
Náklady 

účelových varianta I celkem (tis. 
výdajů MK (a/b) Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

b 336 336 

a 327 327 

b 55 55 

270/276 

Podle Smlouvy 

Náklady Z 
Náklady 

účelových 
celkem (tis. 

výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

336 336 

326 326 

55 55 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - O; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 718 718 717 717 

Komentář: 
-

Cenová kalkulace vývoje webového portálu NM-CMH byla stanovena na základě 
druhé nejnižší ceny všech nabídek na 336 076 Kč s DPH. 
(D_2022_NM_ř.7 _webovy_portal.pdf). Specializovaný servis gramofonů a 
zvukových zařízení na pracovišti digitizace zvuku NM 
(D_NM_2018_2022_ř.10_servis_zvuk.pdf). Celkova cena se sklada z pruzkum 
trhu, vyhodnoceni, vyvoje a realizace specializovaneho poslechoveho mista v 
ramci projektu Národního muzea. Realizace obsahuje kreslo, reproduktory, drzak 
tabletu, potrebne kabelaze a hlavni podkladovy korpus, ktery drzí vsechny prvky 
pohromade a umožňuje manipulaci. Predpokladana cena sluzby 270.000,- CZK 
bez DPH 

271/276 



c-: 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Náklady na energii, vodné stočné a služby z celkového rozpočtu NM 
Neuznání nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 

roiektu v iednolivvch letech nezměnilv). 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Náklady jsou režie pro VaV, NAKI granty aj. v rámci NM. 1 kancelář v průměru 28 
m2, roční náklady na 1 kancelář činí 28 260 Kč, další náklady paušálem (ostraha 
dozor-roční) činí 48 500 Kč. Celkové náklady v Nové budově NM / kancelář za 8 
měsíců projektu v roce 2018 je 51 173 Kč (viz 
E NM náklady 2017 režie Počernice Nová budova pro vav 

Příjemce č. 1: NK CR 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Varianta 
(a/b) 

272/276 
c-: r-: 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

77 

77 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

77 

77 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

77 

77 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

77 

77 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce č. 2: KNAV 
2022 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Vývoj modulu Zvukový přehrávač pro Kramerius - 3. etapa: optimalizace 
Neuznáni nákladů - zaokrouhlení na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 
projektu v jednolivých letech nezměnily) . 

Varianta 
(a/b) 

b 

273/276 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

194 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

194 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

194 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

194 



,---

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (víz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Cenová kalkulace vytvoření nového specifického softwarového modulu pro 
prezentaci (zpřístupňování) zvukových dokumentů pro digitální knihovnu 
Kramerius vychází z třech nabídek, které jsou rozloženy do třech let (2020-2022). 
Jedná se o tyto etapy: 1. etapa: analýza - 2020, cena 1. etapy: 60 500 Kč s DPH, 
2. etapa: vývoj, implementace, testování - 2021, cena 2. etapy: 423 500 Kč s 
DPH, 3. etapa: optimalizace modulu - 2022, cena 3. etapa: 72 600 Kč s DPH. 
Celková cena stanovena na základě nejnižší nabídky na 617 100 Kč s DPH. 
(D_KNAV_2020_2022_ř.59_modul_zvuk_prehravac.pdf) 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

274/276 
~ 

194 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

194 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

194 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

·---· 

o 

194 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

-

o 



DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Příjemce č. 3: MU FF 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Propagační mateiály projektu 100 ks tuzka, 100 ks blok, 100 ks flash disk, 100 ks 
taska 
Neuznání nákladů - zaokrouhleni na celá čísla (tak, aby se celkové náklady 

roiektu v iednolivých letech nezměni lv). 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Cenová kalkulace vychází ze třech nabldek v rámci průzkumu trhu. Nabídka 
propagačního balíčku obsahuje grafický návrh a dodání propagačních materiálů 
(tašku, tužku , blok, flash disk). Propagační balíček je kalkulován na 100 ks pro 
každý rok projektu, resp. pro roky 2020, 2021 a 2022, a to z důvodu distribuce k 
účastníkům workshopů a výukového semináře. Cena stanovena na 41 000 Kč s 
DPH za rok, tedy za tři roky 123 000 Kč s DPH. 
(D_MU_FF _2020_2022_ř.81_propagační_balíček .pdf) 

Náklady 
Varianta I celkem (tis. 

(a/b) Kč/r) 

b I 41 

41 

275/276 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

41 

41 

Náklady z 
Náklady 

účelových 
celkem (tis. 

výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

41 41 

41 41 



r.. 

DG18P020VV032-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Náklady na energii , vodné stočné a služby z celkového rozpočtu MU FF 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Režie fakulty jsou dány vnitřní směrnicí Pokyn MU č. 3/2017 „Pravidla pro 
stanovení podílu správní režie na Masarykově univerzitě a systém uplatňování 
režijních nákladů do projektů", která upravuje metodiku rozpočítávání skutečných 
režijních nákladů (na základě oddělené účetní evidence), od nichž budou odečteny 
specificky nezpůsobilé náklady dle ZD, až na úroveň jednotlivých projektů. Na 
základě této skutečnosti požadujeme příspěvek na režii ve výši 8 % z celkových 
nákladů projektu, jak je stanoveno poskytovatelem, i přesto , že je režie fakulty 
vyšší a dosahuje 21,34 %. Položkové složení režie vychází rovněž z výše uvedené 
vnitřní směrnice MU a zahrnuje všechny druhy společných nákladů způsobilých dle 
ZD pro tuto výzvu. Koeficient správní režie je vypočten jako podíl součtu dílčích 
uznatelných režijních nákladových položek předchozího roku na celkových 
výnosech předchozího roku . Detailnější postup výpočtu je popsán ve výše 
zmíněné směrnici, kterou připojujeme jako přílohu (Pokyn_MU_c.3_2017.pdf). 

276/276 
c-:: c-: t ,. ... 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

42 

42 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

42 

42 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

42 

42 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

42 

42 



1/1 

MASARYKOVA 
UNIVERZITA 

Plná moc 

Já, níže podepsaný Mikuláš Bek, narozen 22. 4. 1964, bytem trvale Dambořice 568, 696 35 

Dambořice, jako rektor Masarykovy univerzity, 

pověřuji v souladu s vnitřními předpisy Masarykovy univerzity pro podpis Smlouvy 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programových projektů NAKI II. 

,,Kramářské písně v brněnských historických fondech" 

,,Vrcholně středověká keramika jako součást movitého kulturního dědictví" 

,,Nový fonograf: naslouchejme zvuku historie. Vytvoření postupů a nástrojů pro evidenci, 

digitalizaci, zpřístupnění a dlouhodobou ochranu zvukových záznamů na historických nosičích 

v paměťových institucích" 

Pavla Koska, narozeného 11. 6. 1972, bytem Česká 4754, 760 05 Zlín. 

V Brně dne 15. ledna 2018 

doc. PhDr. Mikuláš Bek, Pb.D. 
rektor 

' -14-
__ _.,,.., 

Plnou moc v celém jejím rozsahu přijímám. 

V Brně dne 

Doc. Mgr. Pavel Kosek, Ph.O. 

rektor Masarykovy univerzity 

.lerotínovo nám 617/9, 601 77 Brno, česká republika 
T· +420 549 49 1000, E rektor@muni cz, www.muni.cz 

1 5 ·01- 2018 

// 



' 



' PhDr. Ilja Šmíd 
ministr kultury 

I 111111~ li~ Ill llll li llllll llll 111111111111111 ~11111111111111 
MKCAXIZIIZIBXEFD 

V Praze dne Cr'. 01.2018 
Č. j .: MK 79062/2017 OVV 
Vyřizuje : Dvořáková Martina Ing. 

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí 
k písemnostem Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) č. j. 
17225/2004, ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž 
mu přísluší schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové 
podpory na programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí podle rozpočtových pravidel 
o poskytnutí účelové podpory na programový projekt či vydává rozhodnutí o poskytnutí 
institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných 
MK. Pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona poskytovatel jmenuje Komisi pro 
přijímání návrhů projektů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem 
podpisové pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného 
odstavce, ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 

Jedná se o tyto písemnosti: 

1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 
zákona pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje 
národní a kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje 
výzkumné organizace na základě zhodnocení jí dosažených výsledků. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 
zákona. 

Ing. Martina Dvořáková 
ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 
Ministerstvo kultury 






